
1 
 

  

 

  

  

  

 

 

 

 

 

   

 

Zasedání proběhlo 29.11. 2023 v učebně č. 78 od 7:45 do 8:30. 
 

Přítomni: Max Jelínek, Radek Šos, Jakub Najman, Tomáš Kratochvíl, Antonie 

Fraňková, Nela Němcová, Jan Klein  

  

● Sbírka Ježíškova vnoučata 
 

- V prosinci ve škole proběhne sbírka Ježíškova vnoučata, vybírající 

peníze na splnění nesplněných přání seniorů. Vybírání peněz ve 

třídách se ujmou zástupci 3TA a Martin Křenek (7MB). 

 

● Discord 

- Školní Discord je již v provozu, pozvánku k přístupu dostali studenti 

mailem. Správcem je David Žejdlík (5QA). 

● Nástěnka 

- Vzhledem k nevyužívání obou nástěnek ve druhém patře, bude jedna 

z nich dána k využití paní Hornové a panu Soukupovi. Druhá nástěnka 

bude aktualizována, bude zde k nahlédnutí seznam členů Hlavy 

SPGN. Zápisy ze zasedání budou studentům rozesílány mailem a 

jejich zkrácená verze bude k dispozici na Instagramu SPGN 

(parlament_gnbk). 

● Sbírka oblečení pro Ukrajinu 

- Ve školním rozhlasu bude vyhlášena sbírka oblečení pro Ukrajinu, 

které bude použito v žitomirské nemocnici pro zraněné vojáky.  

- V případě, že můžete darovat čisté, nepoškozené oblečení 

ve velikostech L-XXXL, přineste je prosím do školy. 

● Filmový den 

- V pátek 22.12. proběhne ve škole filmový den. SPGN má možnost 

zorganizovat vlastní program. Jeho přesná podoba bude projednána 

na zasedání se zástupci tříd. 

 

 

 

 

Zápis z 1. zasedání Hlavy SPGN 

školní rok 2023/24 

 



2 
 

● Odchod zástupců z 3TB 

- Ze SPGN odešli zástupci třídy 3TB. O komunikaci s třídní učitelkou 

3TB a následnou volbu nových zástupců se postará Max Jelínek (2A). 

● Soutěž od Magny 

- Filip Nosek (5QA) doplní přihlášku naší školy do soutěže od Magny 

o 50 000 Kč středním školám na inovaci prostor. 

● Zřízení spolku SPGN 

- Zřízení spolku SPGN momentálně brání především chybějící sídlo. 

Předseda výboru pro komunikaci s vedením, Jakub Najman (2A), se 

dohodne s ředitelem školy na dalším postupu. 

● Vyklízení půdy 

- Vyklizení půdy zástupci SPGN se uskuteční až na jaře. Detaily budou 

projednány s ředitelem. 

● Stánek na Vánoční akademii 

- Na Vánoční akademii bude mít SPGN vlastní stánek. Budou vytištěny 

propagační letáčky a prodáváno jídlo. O prodej se postarají 

zástupci 1A a Martin Křenek (7MA). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

      Zápis vypracovala Antonie Fraňková (7MB). 


